
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур ­12
четверг, 21 марта 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Антон Малатински, Трнава

Футбольная ассоциация Словакии Венгерская футбольная федерация

2 (1) (0) 0
  23  Мартин Дубравка  (В) 
  2  Петер Пекарик   
  3  Денис Вавро   
  8  Ондрей Дуда   
  10  Алберт Руснак   
  14  Милан Шкриниар   
  16  Давид Ганцко   
(К)  17  Марек Гамшик   
  19  Юрай Куцка   
  20  Роберт Мак   
  22  Станислав Лоботка   

  1  Петер Гулач  (В) 
  2  Адам Лонг   
  3  Михай Корхут   
  4  Томаш Кадар   
  6  Вилли Орбан   
  8  Адам Нодь   
(К)  9  Адам Солои   
  10  Иштван Ковач   
  13  Жолт Кольмар   
  14  Герге Ловренчич   
  15  Ласло Кляйнхайслер   

1  Матуш Козачик  (В) 
12  Марек Родак  (В) 
4  Лукаш Штетина   
5  Любомир Шатка   
6  Ян Грегуш   
7  Ярослав Мигалик   
9  Мирослав Стох   
11  Матуш Беро   
13  Патрик Грошовски   
15  Михал Сипляк   
18  Павол Шафранко   
21  Михал Дюриш   

12  Денеш Дибус  (В) 
22  Адам Ковачик  (В) 
5  Пауло Винисиус   
7  Болаж Джуджак   
11  Давид Хольман   
16  Мате Паткои   
17  Роланд Варга   
18  Доминик Нодь   
19  Норберт Болог   
20  Доминик Собослои   
21  Борнобаш Беше   
23  Филип Холендер   

  Тренер
  Павел Гапал

  Тренер
  Марко Росси

  Рефери
  Владислав Безбородов (RUS)

  Четвертый рефери
  Алексей Еськов (RUS)

  Помощник рефери
  Валерий Данченко (RUS)
  Максим Гаврилин (RUS)

  Делегат УЕФА
  Роберт Огилви (SCO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Словакии Венгерская футбольная федерация

2 (1) (0) 0
     
      10' 13  Жолт Кольмар   

3  Денис Вавро    21'      
     

8  Ондрей Дуда    42'      
     

19  Юрай Куцка    51'      
     

     
      54' 15  Ласло Кляйнхайслер  (Заменен) 

20  Доминик Собослои  (На замену) 
     
      59' 3  Михай Корхут   

     
      61' 13  Жолт Кольмар  (Заменен) 

7  Болаж Джуджак  (На замену) 

17  Марек Гамшик    78'      
     

20  Роберт Мак  (Заменен) 
9  Мирослав Стох  (На замену)  79'      

     
     
      81' 2  Адам Лонг  (Заменен) 

23  Филип Холендер  (На замену) 

10  Алберт Руснак    85'      
     

8  Ондрей Дуда  (Заменен) 
18  Павол Шафранко  (На замену)  87'      

     
     
      88' 8  Адам Нодь   

14  Милан Шкриниар    90'      
     

10  Алберт Руснак  (Заменен) 
7  Ярослав Мигалик  (На замену)  90' + 2'      

     

Футбольная ассоциация Словакии ­ Венгерская футбольная
федерация
Отчет о матче

четверг 21 марта 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)
Антон Малатински, Трнава

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


